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Skatteavtal mellan Sverige och Chile m.m.
(prop. 2004/05:20)

Sammanfattning
Utskottet tillstyrker i betänkandet regeringens förslag om att riksdagen skall
godkänna ett avtal mellan Sverige och Chile för undanvikande av dubbel-
beskattning och förhindrande av skatteflykt samt anta en lag om skatteav-
tal mellan de båda länderna. Även övriga förslag i propositionen tillstyrks.
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Utskottets förslag till riksdagsbeslut

Propositionen
Riksdagen godkänner avtalet mellan Konungariket Sverige och Republi-
ken Chile för undvikande av dubbelbeskattning och förhindrande av skat-
teflykt beträffande skatter på inkomst och förmögenhet samt antar de i
bilaga 2 till detta betänkande återgivna förslagen till
1. lag om skatteavtal mellan Sverige och Chile,
2. lag om upphävande av förordningen (1977:76) om kupongskatt för per-
son med hemvist i Spanien, m.m.
Därmed bifaller riksdagen proposition 2004/05:20 punkterna 1–3.

Stockholm den 9 november 2004

På skatteutskottets vägnar

Anna Grönlund Krantz

Följande ledamöter har deltagit i beslutet: Anna Grönlund Krantz (fp), Ulla
Wester (s), Per Erik Granström (s), Per-Olof Svensson (s), Per Landgren
(kd), Marie Engström (v), Lennart Axelsson (s), Ulf Sjösten (m), Mats
Berglind (s), Gunnar Andrén (fp), Jörgen Johansson (c), Catharina Bråken-
hielm (s), Stefan Hagfeldt (m), Britta Rådström (s), Fredrik Olovsson (s)
och Anne-Marie Ekström (fp).
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Redogörelse för ärendet

I ärendet behandlar utskottet regeringens proposition 2004/05:20 om skatte-
avtal mellan Sverige och Chile m.m. Regeringens förslag till riksdagsbe-
slut framgår av bilaga 1. Förslag till lag om skatteavtal mellan Sverige och
Chile samt lag om upphävande av förordningen (1977:76) om kupongskatt
för person med hemvist i Spanien, m.m. redovisas i bilaga 2. I fråga om
lydelsen av skatteavtalet hänvisar utskottet till propositionen.

Propositionens huvudsakliga innehåll
I propositionen föreslås att riksdagen godkänner ett avtal för undvikande av
dubbelbeskattning och förhindrande av skatteflykt mellan Sverige och Chile
och antar en lag om detta avtal. Avtalet avses bli tillämpligt i Sverige på
källskatter som tas ut på belopp som betalas eller tillgodoförs den 1 janu-
ari året efter det år då avtalet träder i kraft eller senare och på övriga skatter
på inkomst, på skatter som påförs för beskattningsår som börjar den 1 janu-
ari året efter det år då avtalet träder i kraft eller senare. På förmögenhets-
skatt tillämpas avtalet i framtiden endast om Chile efter undertecknandet av
avtalet inför en allmän förmögenhetsskatt. Sverige har inte tidigare något
skatteavtal med Chile.

I propositionen föreslås också en lag om upphävande av förordningen
(1977:76) om kupongskatt för person med hemvist i Spanien, m.m.
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Utskottets överväganden

Utskottet har inte något i sak att invända mot regeringens förslag utan till-
styrker propositionen.
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BILAGA 1

Förteckning över behandlade förslag

Propositionen

Proposition 2004/05:20 Skatteavtal mellan Sverige och Chile m.m.:
1. Riksdagen godkänner avtalet mellan Konungariket Sverige och

Republiken Chile för undvikande av dubbelbeskattning och förhind-
rande av skatteflykt beträffande skatter på inkomst och på förmögen-
het (avsnitt 4).

2. Riksdagen antar regerings förslag till lag om skatteavtal mellan Sve-
rige och Chile.

3. Riksdagen antar regeringens förslag till lag om upphävande av för-
ordningen (1977:76) om kupongskatt för person med hemvist i
Spanien, m.m.
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BILAGA 2

Regeringens lagförslag

Nedan återges endast propositionens lagförslag, utan bilaga. Beträffande
denna bilaga hänvisas till propositionen.
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Elanders Gotab, Stockholm 2004
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